
ZARZĄDZENIE NR 52.2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOŹMIN WIELKOPOLSKI 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przeprowadzenia analizy prawdopodobieństwa 

naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej oraz 

wprowadzenia schematu procedur przeprowadzania kontroli 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1i ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo 

przedsiębiorców (Dz.U. z 2018 r., poz. 646 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski, realizujących planowane kontrole przedsiębiorców, do przeprowadzenia we 

własnym zakresie analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania 

działalności gospodarczej, poprzedzającej planowaną kontrolę przedsiębiorców. 

 

§ 2 

Analiza, o której mowa w § 1 winna obejmować identyfikację obszarów podmiotowych 

i przedmiotowych, w których ryzyko naruszenia przepisów jest największe z uwzględnieniem 

w szczególności: 

1/ wyników dotychczasowych kontroli przeprowadzonych przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski, 

2/ dostępnych raportów, 

3/ innych dostępnych informacji i zgłoszeń dotyczących występujących nieprawidłowości 

w kontrolowanym obszarze, w tym m.in. wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Wprowadza się ogólny schemat przeprowadzania kontroli podatkowej, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz schemat czynności sprawdzających, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

i Gminy Koźmin Wielkopolski zobowiązanym do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców. 

 

§ 5 

Ogólny schemat procedur kontroli podatkowej oraz schemat czynności sprawdzających 

zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Burmistrz  

                                                                                                      (-) mgr inż. Maciej Bratborski  

 

 


